1001 :MV®

Bahnhof/ZOB - Dése - Stickenbuttel -Duhnen (Winter)

T0OT

gultig ab: 9. Dezember 2018 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1019|1001 1003|1005 |1007 {1009 {1011 |1013|1015|1017
Verkehrsheschréankung ORNOENOENOENOENORNORNORNONNOC]
Nr | Haltestelle st
&mB EVB aus Bremerhaven 10.27|11.27|12.27|13.27|14.27|15.27|16.27|17.27|18.27
2| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (1) 10.40|11.40|12.40|13.40|14.40|15.40|16.40|17.40| 18.40
3|-, Schlof} Ritzebiittel 10.44(11.44|12.44/13.44|14.44|15.44/16.44|17.44|18.44
4| -, Stadtsparkasse 10.47(11.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47|17.47|18.47
5|-, Centrum(&) 10.48|11.48|12.48|13.48|14.48|15.48|16.48|17.48|18.48
6| -, Karl-Olfers-Platz 10.50{11.50|12.50|13.50|14.50|15.50|16.50|17.50| 18.50
7| -, BernhardstraBe 10.51/11.51|12.51|13.51|14.51|15.51|16.51|17.51|18.51
8| Dose, Bachstrae 10.5111.51|12.51|13.51|14.51|15.51|16.51|17.51|18.51
9| -, Fritz-Reuter-StralRe 10.52(11.52|12.52|13.52|14.52|15.52|16.52|17.52|18.52
10| -, Badehausallee 10.53(11.53|12.53|13.53|14.53|15.53|16.53|17.53|18.53
11| -, Jenny-Lind-StraRe 10.54|11.54|12.54|13.54|14.54|15.54|16.54|17.54|18.54
12| -, Stickenbitteler Weg 10.55/11.55|12.55|13.55/14.55|15.55|16.55|17.55/18.55
13| -, Schirrhof 10.56| | | |1356] | [1556] | | |
14| Stickenbdttel, DorfstralRe 10.57| | | |13.57| | |15.57| | | |
15| -, Brockeswalder Weg 10.59| | | 1359 | [1559| | | |
16| -, Campingplatze 11.00| | | |14.00| | |16.00| | | |
17| Duhnen, Fort Thomsen 11.01] | | |14.01] | [16.01] | | |
18| Dose, Pastor-Dragert-Weg 7.15| | |[11.56|12.56| | |14.56| | |16.56|17.56|18.56
19| -, Heinrich-Grube-Weg 7.15| | |11.56/12.56| | |14.56| | |16.56|17.56/18.56
20| Duhnen, Poseidonweg 7.16| | [11.57|12.57| | |1457| | |16.57|17.57|18.57
21|-, Seelust (Duhner Allee) 7.17|11.02(11.58|12.58|14.02|14.58|16.02|16.58|17.58|18.58
22|-, Mitte 7.19(11.04/12.00{13.00{14.04|15.00|16.04|17.00/18.00/19.00
23| -, Ahoi-Bad 7.21/11.06/12.02/13.02/14.06/15.02|16.06|17.02{18.02|19.02
Samstag
Fahrtnummer 6001 |6003 |6005 |6007 |6009 [6011 |6013 |6015
Verkehrsheschrankung (ONNOENOENONNORNOANORNC)
Nr | Haltestelle
2B EVB aus Bremerhaven 10.27|11.27|12.27|13.27|14.27|15.27|16.27|17.27
2| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (1) 10.40(11.40|12.40|13.40|14.40|15.40{16.40|17.40
3| -, SchloB Ritzebittel 10.44|11.44|12.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17 .44
4| -, Stadtsparkasse 10.47(11.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47|17.47
5|-, Centrum(& 10.48|11.48|12.48|13.48|14.48|15.48/16.48|17.48
6| -, Karl-Olfers-Platz 10.50|11.50|12.50|13.50|14.50|15.50/16.50|17.50
7|-, BernhardstraBe 10.51(11.51|12.51|13.51|14.51|15.51{16.51|17.51
8| Dose, BachstraRe 10.51(11.51|12.51|13.51|14.51|15.51{16.51|17.51
9| -, Fritz-Reuter-Stralle 10.52|11.52|12.52|13.52|14.52|15.52|16.52|17.52
10| -, Badehausallee 10.53(11.53|12.53|13.53|14.53|15.53(16.53|17.53
11| -, Jenny-Lind-StraBe 10.54|11.54|12.54|13.54|14.54|15.54|16.54|17.54
12| -, Stickenbiitteler Weg 10.55|11.55|12.55|13.55|14.55|15.55|16.55|17.55
13| -, Schirrhof | | | | | | | |
14| Stickenbdttel, Dorfstral3e | | | | | | | |
15| -, Brockeswalder Weg | | | | | | | |
16|-, Campingplatze | | | | | | | |
17| Duhnen, Fort Thomsen | | | | | | | |
18| Dose, Pastor-Dragert-Weg 10.56|11.56|12.56|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56
19| -, Heinrich-Grube-Weg 10.56|11.56|12.56|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56
20| Duhnen, Poseidonweg 10.57|11.57|12.57|13.57|14.57|15.57|16.57|17.57
21| -, Seelust (Duhner Allee) 10.58|11.58(12.58|13.58|14.58|15.58|16.58|17.58
22|-, Mitte 11.00{12.00|13.00|14.00|15.00|16.00/17.00|18.00
23| -, Ahoi-Bad 11.02(12.02(13.02/14.02|15.02|16.02(17.02(18.02
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 7001 7003|7005 |7007 |7009 {7011 7013|7015
Verkehrsbeschréankung [OAHOENOENOINOENRORNONNC)
Nr | Hal "
@B EVB aus Bremerhaven 10.27|11.27|12.27|12.37|14.27|15.27|16.27|17.27
2| Cuxhaven, Bahnhof/ZOB (1) 10.40/11.40|12.40/13.40|14.40|15.40|16.40|17.40
3| -, SchloB Ritzebiittel 10.44|11.44|12.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17 .44
4| -, Stadtsparkasse 10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|15.47|16.47|17.47
5|-, Centrum(& 10.48|11.48|12.48|13.48/14.48|15.48|16.48|17.48
6| -, Karl-Olfers-Platz 10.50{11.50|12.50{13.50/14.50|15.50{16.50|17.50
7|-, Bernhardstrae 10.51{11.51|12.51|13.51|14.51|15.51|16.51|17.51
8| Dose, BachstraRe 10.51/11.51|12.51|13.51|14.51|15.51|16.51|17.51
9| -, Fritz-Reuter-Stral3e 10.52|11.52|12.52|13.52|14.52|15.52|16.52|17.52
10| -, Badehausallee 10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|15.53|16.53|17.53
11| -, Jenny-Lind-Strae 10.54(11.54|12.54|13.54|14.54|15.54(16.54|17.54
12| -, Stickenbdtteler Weg 10.55|11.55|12.55|13.55|14.55|15.55|16.55|17.55
13-, Schirrhof | | | | | | | |
14| Stickenbittel, Dorfstral3e | | | | | | | |
15| -, Brockeswalder Weg | | | | | | | |
16|-, Campingplatze | | | | | | | |
17| Duhnen, Fort Thomsen | | | [ | | | |
18| Dése, Pastor-Dréagert-Weg 10.56|11.56(12.56|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56
19| -, Heinrich-Grube-Weg 10.56|11.56|12.56|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56
20| Duhnen, Poseidonweg 10.57|11.57|12.57|13.57|14.57|15.57|16.57|17.57
21| -, Seelust (Duhner Allee) 10.58/11.58/|12.58|13.58|14.58|15.58/16.58|17.58
22|-, Mitte 11.00{12.00|13.00|14.00|15.00|16.00/17.00|18.00
23| -, Ahoi-Bad 11.02(12.02/13.02/14.02/15.02|{16.02{17.02)18.02

@ = Winterfahrplan

(09.12.18 - 21.12.2018 & 07.01.2019 - 30.04.2019)
weitere Verbindungen zwischen Bahnhof/ZOB und Duhnen siehe Linien 1006 u. 1007

Friih- und Spatverkehr siehe Linie 1010
[&] = Barrierefreie Haltestelle

1/2

® = nur vom 08.04. bis 30.04.2019

st = fahrt ohne Umstieg weiter als &I 1001 Ri. Bahnhof/ZOB

FP ab9. Dezember 2018 KVGKU.lay Datum 16/11/18 Uhrzeit 10:30:38



1001 : VO Duhnen - Stickenbittel - Dése -Bahnhof/ZOB (Winter)

gliltig ab: 9. Dezember 2018 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1002|1004 |1006 [1008 1010|1012 ]1014 1016|1018 {1020 |6004 |6006 |6008 6010 |6012 |6014 |6016 |6018
Verkehrsbeschrankung O NOENOENOINOENOANOENOANOINON NORNOINOENONNORNONNORNC)
Nr | Haltestelle
1| Duhnen, Ahoi-Bad 7.21|10.09(11.06{12.09|13.09|14.06|15.09|16.09(17.09(18.09]11.09|12.09|13.09|14.09|15.09|16.09(17.09|18.09
2| -, Mitte 7.23|10.12|11.09|12.12|13.12|14.09|15.12|16.12|17.12|18.12|11.12|12.12|13.12|14.12|15.12|16.12|17.12|18.12
3| -, Seelust (Duhner Allee) 7.24/10.13|11.10(12.13]13.13|14.10|15.13|16.13|17.13|18.13]11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13
4|-, Fort Thomsen 7.25| | (11.11] | | |14.11) | | | | | | | | | | | |
5| Stickenbuttel, Campingplatze 7.26) | |11.12| | | [14.12| | | | | | | | | | | | |
6|-, Brockeswalder Weg 7.27) | |11.13] | | [14.13| | | | | | | | | | | | |
7| -, DorfstraBBe 7.29| | [11.15] | | |14.15| | | | | | | | | | | | | -
8| Dose, Schirrhof 7.30| | [11.16] | | |14.16| | | | | | | | | | | | | o
9| Duhnen, Poseidonweg | |10.15| | |12.15/13.15| | |15.15|16.15|17.15/18.15|11.15|12.15|13.15|14.15/15.15|16.15|17.15|18.15 o
10| Dése, Heinrich-Grube-Weg | |10.16| | |12.16|13.16] | |15.16/16.16|17.16/18.16]11.16|12.16/13.16|{14.16/15.16/16.16|17.16|18.16 =
11| -, Pastor-Dragert-Weg | |10.16| | |12.16/13.16| | |15.16|16.16|17.16|18.16{11.16|12.16|13.16|14.16(15.16/16.16|17.16|18.16
12| -, Stickenbdtteler Weg 7.31|10.17|11.17(12.17|13.17|14.17|15.17|16.17|17.17(18.17|11.17|12.17|13.17|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17
13|-, Jenny-Lind-StraRe 7.32|10.18|11.18|12.18/13.18|14.18|15.18|16.18|17.18|18.18|11.18|12.18|13.18|14.18|15.18|16.18|17.18|18.18
14| -, Badehausallee 7.33|10.19(11.19(12.19|13.19|14.19|15.19|16.19(17.19(18.19]11.19|12.19|13.19|14.19|15.19|16.19{17.19|18.19
15| -, Fritz-Reuter-StralRe 7.34/10.20|11.20|12.20(13.20|14.20|15.20|16.20{17.20|18.20|11.20|12.20|13.20|14.20|15.20{16.20{17.20|18.20
16| -, Bachstralle 7.34/10.20{11.20{12.20|13.20|14.20|15.20|16.20{17.20{18.20]11.20|12.20|13.20|14.20|15.20|16.20{17.20|18.20
17| Cuxhaven, Bernhardstrale 7.3510.21|11.21|12.21|13.21|14.21|15.21|16.21|17.21|18.21|11.21|12.21|13.21|14.21|15.21|16.21|17.21|18.21
18| -, Karl-Olfers-Platz 7.36|10.22(11.22(12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22(18.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22
19| -, Centrum(& 7.37|10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23]11.23|12.23|13.23|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23
20|-, Stadtsparkasse 7.38|10.24(11.24(12.24|13.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24|11.24|12.24|13.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24
21| -, SchloB Ritzebuttel 7.41110.27|11.27|12.27|13.27|14.27|15.27|16.27|17.27|18.27|11.27|12.27|13.27|14.27|15.27|16.27 |17.27|18.27
22|-, Bahnhof/zOB 7.45/10.31(11.31{12.31|13.31|14.31|15.31|16.31|17.31(18.31]11.31|12.31|13.31|14.31|15.31|16.31{17.31|18.31
SmB EVB nach Bremerhaven 10.39]11.39]12.39)13.39/14.39/15.39/16.39|17.39)18.39§11.39/12.39/13.39/14.39/15.39/16.39/17.39/18.39
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 7002 7004 |7006 |7008 |7010 (7012|7014 |7016 |7018
Verkehrsheschrankung OENOANOENOANOENONNONNCORNGC)
Nr | Haltestelle
1| Duhnen, Ahoi-Bad 10.09|11.09|12.09|13.09|14.09|15.09|16.09|17.09|18.09
2|-, Mitte 10.12(11.12|12.12|13.12|14.12|15.12|16.12|17.12|18.12
3|-, Seelust (Duhner Allee) 10.13]11.13]12.13|13.13|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13
4| -, Fort Thomsen | | | | | | | | |
5| Stickenbiittel, Campingplatze | | | | | | | | |
6|-, Brockeswalder Weg | | | | | | | | |
7| -, DorfstraBe | | | | | | | | |
8| Dose, Schirrhof | | | | | | | | |
9| Duhnen, Poseidonweg 10.15|11.15|12.15|13.15|14.15|15.15|16.15|17.15|18.15
10| Dése, Heinrich-Grube-Weg 10.16/11.16|12.16/13.16|14.16|15.16|16.16|17.16|18.16
11/ -, Pastor-Dragert-Weg 10.16(11.16]12.16|13.16[14.16/15.16|16.16]17.16|18.16
12| -, Stickenbdtteler Weg 10.17|11.17|12.17|13.17|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17
13|-, Jenny-Lind-Strale 10.18(11.18/12.18|13.18/14.18|15.18|16.18|17.18|18.18
14| -, Badehausallee 10.19(11.19|12.19|13.19/14.19|15.19|16.19|17.19|18.19
15| -, Fritz-Reuter-Stral3e 10.20{11.20|12.20|13.20|14.20|15.20|16.20|17.20|18.20
16| -, Bachstralle 10.20{11.20|12.20|13.20|14.20|15.20|16.20|17.20|18.20
17| Cuxhaven, Bernhardstrale 10.21|11.21|12.21|13.21|14.21|15.21|16.21|17.21|18.21
18| -, Karl-Olfers-Platz 10.22|111.22|12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22
19| -, Centrum(& 10.23]11.23]|12.23]|13.23]|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23
20| -, Stadtsparkasse 10.24(11.24|12.24|13.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24
21|-, Schlof} Ritzebttel 10.27|11.27|12.27|13.27|14.27|15.27|16.27|17.27|18.27
22| -, Bahnhof/ZOB 10.31/11.3112.31|13.31/14.31|15.31|16.31|17.31|18.31
@B EVB nach Bremerhaven 10.39]11.39]12.39]13.39]14.39/15.39]16.39]17.39]18.39
@ = Winterfahrplan ® = nur vom 08.04. bis 30.04.2019

(09.12.18 - 21.12.2018 & 07.01.2019 - 30.04.2019)

[& = Barrierefreie Haltestelle
weitere Verbindungen zwischen Bahnhof/ZOB und Duhnen siehe Linien 1006 u. 1007
Fruh- und Spatverkehr siehe Linie 1010

2/2 FP ab9. Dezember 2018 KVGKU.lay Datum 16/11/18 Uhrzeit 10:30:38



